(۱۳۹۱/۲۱/۰۴)

صدای آژیر خطر به مجلس

رژیم نیز رسید

به گزارش مهر، در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس، نمایندگان موضوع وضعیت ریزگردها و مهار گردوغبار را با حضور محمد جواد محمدی زاده رئیس سازمان حفاظت محیط زیست مورد بررسی قرار

دادند. (پانزدهم مرداد ۱۳۹۱ برابر با پنجم اوت ۲۰۱۲)

علیمحمد احمدی نماینده دهلران در سخنانی اظهار داشت: متأسفانه چندسال است که غبار عربی یا ریزگردها ۲۰ استان کشور را تحت تأثیر قرار داده است و عمق آن از جنوب شرق تا شمال غرب گسترده‌تر و آثار زیانبار آن مشهودتر شده است.

باید یکی از اولویتها در ایران باشد؛ به علاوه با وزش بادهای آلوده به گرد و غبار در مغرب و جنوب ایران مشکل محیط زیستی ابعاد خطرناکی به خود گرفته است :

تبریز با ریزگردها محاصره شد

خبرگزاری مهر : مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از قرار گرفتن هوای تبریز در وضعیت هشدار خبر داد. (یازدهم مرداد ۱۳۹۱ برابر با یکم اوت ۲۰۱۲)

بیوک رئیسی پیش از ظهر امروز چهارشنبه در گفت گو با خبرنگار مهر ضمن اعلام مطلب فوق افزود: میزان ذرات معلق با قطر ۱۰ میکرون ، ۲۵۰ میکروگرم در متر مکعب است و میانگین میزان این ریزگردها تا ساعت ۱۰ صبح امروز ۲۰۰ میکروگرم است. وی گفت : منشا این آلودگی نسبتا شدید گرد